
а 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАЦОВЛЕНИЕ 
30_0J.Q,JJ,f !J № {{ 6 //' 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Красногорск от 13.12.2017 № 2947/12 «О внесении 
изменений и дополнений в У став муниципального автономного 

учреждения культуры «Культурно - выставочный комплекс 
«Знаменское - Губайлово» и утверждении его в новой редакции» 

На основании постановления администрации городского округа 
Красногорск от 20.11.2018 № 3113/ 11 «О присвоении адреса объектам 

недвижимости, входящим в состав Усадьбы «Знаменское - Губайлово», 

расположенным на земельном участке общей площадью 28460 кв.м с 
кадастровым номером 50: 11 :001 О 111 :4922», а также в соответствии 

Федеральным законом от 03.11.2006 № 17 4-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения и дополнения в У став муниципального

автономного учреждения культуры «Культурно - выставочный комплекс 

«Знаменское - Губайлово», утвержденный постановлением администрации 

городского округа Красногорск от 13.12.2017 № 2947/12 «О внесении 

изменений и дополнений в У став муниципального автономного учреждения 

культуры «Культурно - выставочный комплекс «Знаменское - Губайлово» и 

утверждении его в новой редакции» (Приложение 1 ). 

2. Приложение 2 «Состав Наблюдательного совета», утвержденное

постановлением администрации городского округа Красногорск от 

13.12.2017 № 2947/12 «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального автономного учреждения культуры «Культурно 

выставочный комплекс «Знаменское - Губайлово» и утверждении его в новой 

редакции», читать в новой редакции (Приложение 2). 

3. Руководителю муниципального автономного учреждения 

культуры «Культурно - выставочный комплекс «Знаменское - Губайлово» 

Мурзину Владиславу Викторовичу обеспечить государственную 

*006717



регистрацию У става в порядке, установленном законодательством 

Российской Федерации. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск в сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель Г .М. Ковалева 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Ковалевой Г.М., Коноваловой Е.В., 

Гереш Н.А., Тельбухову И.А, КУМИ, Морозову А.В., Компаниец Е.И., 

МА УК КВК «Знаменское - Губайлово» - 5. 

Приложение к бланку *006717 



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от «.3Q__» О -1 2019 № 116/{ 

1 

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ 

муниципального автономного учреждения культуры «Культурно -
выставочный комплекс «Знаменское - Губайлово» 

Московская область 
городской округ Красногорск 

2019г. 



... 

Изменения в У став муниципального автономного учреждения культуры

«Культурно - выставочный комплекс «Знаменское - Губайлово»: 

1. Пункты 1.3 У става читать в следующей редакции:

1.3. Место нахождения и почтовый адрес Учреждения: 143404,

Российская Федерация, Московская область, городской округ Красногорск,

г. Красногорск, ул. Красная Горка, д.35



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от«�» О,,( 2019 № { ,{6 / 1

1 

Состав Наблюдательного совета 

Члены Наблюдательного совета: 

1. Тельбухов И.А. - заместитель главы администрации городского

округа Красногорск по социальной сфере;

2. Ковалева Г.М. - начальник управления по культуре и делам

молодежи администрации городского округа Красногорск;

3. Скалкина Л.Р. - заместитель председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации городского округа

Красногорск
4. Бердова Н.А. - методист МАУК «Красногорский культурно

досуговый комплекс «Подмосковье»;

5. Постникова Л.Г. - главный редактор историко-краеведческого

альманаха «Красногорье»;

6. Шафоростова С.А. - директор МБУК «Муниципальный центр

духовной культуры»;
7. Соловьева И.Н. - заведующий административно - хозяйственным

отделом МАУК «Культурно-выставочный комплекс «Знаменское

Губайлово»; 
8. Дерябина Е.Н. - методист МАУК «Культурно-выставочный

комплекс «Знаменское-Губайлово»;

9. Былина М.С. - заведующая туристическим информационно-

экскурсионным отделом МАУК «Культурно-выставочный

комплекс «Знаменское-Губайлово».


